رژیم‌های غذایی کم کربوهیدرات از جهت مواد مغذی مهمی مثل فیبر چندان غنی و کافی نیستند و ممکن است زمینه را برای سرطان و بیماری‌های قلبی فراهم کنند.

نتیجه اینکه چیزی است که می‌کنیم سالم‌ترین است و واقع چیزی است که طبیعی‌تر است. اما به این معنی نیست که بقیه بد هستند. نیازی نیست قندها را بد بدانیم و بگوییم کلا همه قندها

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۲، ۱۹ رجب ۱۴۴۵، ۳۱ ژانویه ۲۰۲۴، شماره ۴۴۰۲، صفحه ۹

لبنی کمک می‌کند. شیر و غذاهای لبنی به‌طور طبیعی منابع غنی از طیف وسیعی از مواد مغذی مانند پروتئین‌ها، چربی‌ها، الیگوساکاریدها و ریزمغذی‌ها از جمله ویتامین‌های K و A و D E و کلسیم، منیزیم، P و روی هستند.